
Uitslagen concours Vlijmen 9 juli 2017

Hackney's kleine maat Competitie Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield Olympics Dreams Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 45 Heartland Lamborghini Heartland Moonshadow Rob D' Achard van enschut DORST

3 168 May Summertime Heartland Bust Your Buttons Frank Arends HUISSEN

4 154 Conviction's Hurricane Noble Rebel Roel Smits BOEKEL

5 115 Eclipse Wait and See Heartland Moonshadow Jerry Vierwind/Fam. Mom APPELSCHA

6 66 Top Sine Ferrari Daan's Soutar Johnny Femke Kimenai WASPIK

7 92 Ashley Sky Heartland Sky Lark Ad Van Gestel HOOGE MIERDE

8 589 Maserati Eclips Midnight King Kees Kimenai WASPIK

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 12 Leyrun Tourmaline Baron's Tycho Werner Sweens RIEL

2 168 May Fairytale Benthof's Amir Frank Arends HUISSEN

3 58 Royal Fasika Mistral Roy Jordans LANDHORST

4 115 Chadly Heartland Bust Your Buttons Bart van Veenen OOSTERWOLDE

5 36 Heartland Bandleader Heartland Equality Priscilla Schaap DEN HAAG

5 188 Heartland Goldfinger Heartland Moonshadow Joop Schaap DEN HAAG

7 5 Noddy vyce special lady Sunbeam Something Special Bud Bongers ROTTERDAM

8 129 Glennis Star Dancer Adriaan Kimenai DONGEN

9 186 Millmasters Jelin Mistral Gerard Meulemeesters BOEKEL

10 264 Annika Mistral Rene Koning KLUNDERT

11 34 Reedhill's Eyecatcher Benthof's Amir Jan De Vaan RIETHOVEN

12 113 Heartland Casino Royal Heartland Moonshadow Piet V.d. Gugten/A.v.Duivenbode KATWIJK

Hackney's kleine maat Tussen Limiet Regionaal



Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 1 Noddyvyse Magic Moment Heartland Prophet Lambertus Huckriede ENSCHEDE

2 176 Mister Jingles Mistral Franka Van Baast TILBURG

3 589 Eclipse Mercy Eclipse Moviestar Kees Kimenai WASPIK

4 45 Heartland Twist and Shout Heartland Moonshadow Rob D' Achard van enschut DORST

5 36 Heartland Magic Man Heartland Equality Joop Schaap DEN HAAG

6 154 Conviction's Challenger Carlos van De Wormink Roel Smits BOEKEL

7 58 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Jan Jordans LANDHORST

8 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

9 34 Reedhill's Black King Silvester Nicole Maaike Van de Ven RIETHOVEN

10 32 Heartland Fine Memory Heartland Moonshadow Loek Van der Westen MADE

11 186 Millmasters Filly Rooy`s E Tieske Freek Meulemeesters UDEN

12 122 Heat Side Black Pearl Gin's Black And White Peter Van Kuijk BEST

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

 

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 36 Heartland Major Heartland Victory Angela van Mierlé/ H. Schaap DEN HAAG

3 45 Heartland Wonderful Heartland Equality Rob D' Achard van Enschut DORST

4 12 Leyrun Prestige Sunbeam Simply a Star Werner Sweens RIEL

5 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

6 225 Never Thought's Rockefeller Jim Jan Seebregts HAAREN

7 47 Noddyvyse star step Sunbeam Star Step Kevin Huckriede ENSCHEDE

8 58 Baron's Macho Mistral Roy Jordans LANDHORST

9 113 Heartland Step By Step Heartland on the move Piet Van der Gugten KATWIJK

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 45 Heartland Bust Your Buttons Heartland Equality Rob D' Achard van enschut DORST

2 6 Heinhuis Tycho Conviction's Boy Jan Van Rooij EINDHOVEN



3 12 Leyrun Headliner Rocky Werner Sweens RIEL

4 5 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your Buttons Bud Bongers ROTTERDAM

5 66 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

6 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Jerry Vierwind/P. Vugts APPELSCHA

7 58 Eagle's Pocket Rocket X-treme Jan Jordans LANDHORST

8 132 Gin's Black And White Convictions Boy Gerard Hurkmans LANGENBOOM

9 225 Miss Lisa Noble Boy Jan Seebregts HAAREN

10 34 Reedhill's Dancing Queen Charming Daylight Jan De Vaan RIETHOVEN

Hackney's Damesklasse Regionaal om het KAMPIOENSCHAP van ZUID

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 45 Here I Am Heartland Bust Your Buttons Els D' Achard van enschut DORST

2 36 Heartland Major Heartland Victory Angela v. Mierlé/H. Schaap DEN HAAG

3 77 Heartland Lisa Heartland Equality Henriette D'achard van enschut WOERDEN

4 225 Never Thought's Rockefeller Jim Petra v.d. Sande/J. Seebregts GOIRLE

5 132 Gin's Black And White Convictions Boy Simone Slui LANGENBOOM

6 66 Conviction's Sunny Boy Convictions Boy Femke Kimenai WASPIK

7 16 Heartland Bandleader Heartland Equality Priscilla Schaap DEN HAAG

8 58 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Debora Dat/J. Jordans LANDHORST

9 168 May Fairytale Benthof's Amir Margo Arends HUISSEN

10 34 Reedhill's Black King Silvester Nicole Maaike Van de Ven RIETHOVEN

Schoonste geheel: Priscilla Schaap

Hackney's 2-span Regionaal  

Pl Wagen Paard 1 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 58 Baron's Macho Royal Fasika Roy Jordans LANDHORST

2 12 Leyrun Sapphire Leyrun Tourmaline Werner Sweens RIEL

3 23 Eagle's Pocket Rocket Eagle's Daylight Jan Jordans LANDHORST

4 113 Heartland Casino Royal Heartland Step By Step Piet Van der Gugten KATWIJK

5 115 Chadly Eclipse Wait and See Bart van Veenen/ Fam. Mom OOSTERWOLDE



6 34 Reedhill's Dancing Queen Reedhill's Eyecatcher Jan De Vaan RIETHOVEN



 


